
 

Előterjesztés: 

 
az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállításról szóló 

közszolgáltatási szerződés módosításáról 
 

Testületi ülés dátuma:   
2022. 06. 29. 
 

 

Készítés ideje:   
2022. 06. 02. 
 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 
 

Ellenőrizte: 

- 
 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt 

 

 

Tárgyalja meg: 
 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

          Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

ELŐTERJESZTÉS  

az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállításról szóló 

közszolgáltatási szerződés módosításáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A helyi menetrend szerinti, autóbusszal végzett személyszállítási közszolgáltatást Kunszenti Kft (székhelye: 

5440 Kunszentmárton, Petőfi u. 12.) látja el közszolgáltatási szerződés keretében.  

A szerződés részét képező menetrend 2022. április 1. napjával történt módosítását követően az Széchenyi 

lakótelepi iskolában tanuló szülők kérésére személyes egyeztetésre hívtam a közszolgáltató ügyvezetőjét é az 

általános iskola igazgató asszonyát. Az egyeztetés eredményeként javasoljuk, hogy az alábbi módosításokat 

fogadja el a Képviselő-testület: 

 

1. Tanítási napokon egy új a 13:40 kor induló járat közlekedik, a Nagy Lajos Király útjáig,  

2.  A Vasútállomástól 16 órakor induló járat végállomása a Nagy Lajos király úti megálló, azaz ez a járat 

nem megy tovább az Állami Gazdaság településrészre. 

3. Mivel a Vasútállomástól 16 órakor induló járat végállomása a Nagy Lajos király úti megálló (16:14 

érkezéssel), ennek visszafele a Vasútállomásig közlekedő járat időpontjai módosulnak (azaz a jelenlegihez 

képest 15 perccel korábbi induló időpontra módosulnak). 

(A módosítások a határozat és a szerződésmódosítás mellékletét képező menetrendben piros színnel 

kiemeltek.)  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a menetrend módosítást 

hagyja jóvá.  

Kunszentmárton, 2022. június 2. 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

 

....... /2022.(VI. 29.) határozat 

Az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállításról szóló közszolgáltatási 

szerződés módosításáról 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kunszenti 

Kft.-vel (5440 Kunszentmárton, Petőfi Sándor utca 12., képviseli: Kiss B. József ügyvezető) 

2019. december 16. napján kötött közszolgáltatási szerződés 1. mellékletének (Menetrend) 

közös megegyezéssel történő módosításához hozzájárul. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező a 

közszolgáltatási szerződés módosításának aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila – polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai, 

  - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya. 

  - KKÖH Pénzügyi Osztálya  

  - Kunszenti Kft. 5440 Kunszentmárton Petőfi u. 12.  

  

Kmf. 

Dr. Hoffmann Zsolt        Wenner-Várkonyi Attila 

jegyző                 polgármester 

 

 

 

 



KÖZSZOLGÁLTATÁSI  SZERZŐDÉS  

MÓDOSÍTÁSA 

 

amely létrejött egyrészről  

 

KUNSZENTMÁRTON VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Székhely: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

Adószám: 15732949-2-16 

Törzsszám: 732954 

Statisztikai szám: 15732949-8411-321-16 

Bankszámlaszám: 11745042-15409890 

Képviseli: Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

a továbbiakban: Önkormányzat, másrészről pedig 

 

KUNSZENTI Kft. 
Cégjegyzékszám: 16-09-010921 

Székhely: 5440 Kunszentmárton, Petőfi Sándor utca 12. 

Központi ügyintézés helye: 9700 Szombathely, Szűrcsapó utca 23. 

Adószám: 13481623-2-16 

Bankszámlaszám: 11745176-20004817 

Képviseli: Kiss B. József ügyvezető 

a továbbiakban: Szolgáltató között 

az alulírott napon az alábbi feltételek szerint: 

 

1./ Szerződő felek Kunszentmártonban, 2019. december 16. napján közszolgáltatási szerződést 

kötöttek Kunszentmárton város közigazgatási területén a helyi menetrend szerinti autóbuszos 

személyszállítás biztosítása érdekében.  

 

2./ Szerződő felek a közszolgáltatási szerződést Kunszentmárton Város Képviselő-testületének 

__/2022.(__) számú határozatában kapott felhatalmazás figyelembevételével közös megegyezéssel 

az alábbiak szerint módosítják: 

 

2.1./ A közszolgáltatási szerződés 1. számú mellékletét hatályon kívül helyezik és helyette jelen 

szerződés 1. számú mellékletét fogadják el új menetrendnek.  

 

Jogügyletet kötő felek ezt a közszolgáltatási szerződés-módosítást az eredeti szerződés többi 

rendelkezésének változatlanul hagyása mellett elolvasás és megértés után, mint akaratukkal 

mindenben egyezőt sajátkezűleg írták alá.  

 

Kelt: Kunszentmárton, 2022. június  

 

__________________________________   _____________________ 

Kunszentmárton Város Önkormányzata   Kunszenti Kft. 

képviseli:Wenner-Várkonyi Attila    képviseli: Kiss B. József 

polgármester       ügyvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. számú melléklet 
HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 

HÉTFŐ – PÉNTEK 
 

Állami Gazdaság Központ → Kungyalu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TANÍTÁSI NAPOKON 

 

 
 
 
 

Állami Gazdaság központ --- --- 7:22 --- --- --- --- 16:20   

Szentesi út (Téglagyár) 5:15 --- 7:25 --- --- 13.12 --- 16:25 --- 21:25 

Nagy Lajos király útja 5:20 6:34 7:31 9:10 --- 13.15 15:28 16:16 15:54 21:29 

Epreskert 5:22 6:36 7:33 9:12 --- 13.17 15:29 16:18 15:56 21:31 

Bercsényi utca 5:24 6:38 7:35 9:14 --- 13.19 15:30 16:20 15:58 21:33 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 5:26 6:40 7:37 9:16 --- 13.21 15:32 16:22 16:00 21:35 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 5:28 6:42 7:39 9:18 11:08 13.22 15:34 16:24 16:02 21:37 

Köztársaság tér 5:30 6:44 7:41 9:20 11:10 13.24 15:36 16:26 16:04 21:39 

Autóbusz pályaudvar 5:32 6:46 7:43 9:22 --- 13.26 --- 16:28 16:06 21:41 

Vasútállomás 5:34 6:47 7:45 9:24 --- 13.28 --- 16:30 16:08 21:42 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 5:36 --- --- 9:26 --- 13.30 --- --- --- 21:43 

Vég utca (kenyérgyár) 5:38 --- --- 9:28 --- --- --- --- --- --- 

Ipari Park 5:40 --- --- --- --- 13.32 --- --- --- 21:45 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- --- --- --- 11:12 --- 15:38 --- 16:10 --- 

Tiszakürti út 6. (volt BVM) 5:45 6:55 --- --- --- --- 15:40 --- --- --- 

Kungyalu központ --- --- --- --- 11:32 --- --- --- 16:30 --- 

Megállóhely Deák F. utcai iskola Autóbusz 

pályaudvar 

Vasútállomás Öcsödi út (Vég utca 

kereszteződés) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Szent Imre herceg 

út (Hídfő) 

Kungyalu 

Indulási idő 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.20 16.40 



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
HÉTFŐ – PÉNTEK 

 

Kungyalu → Állami Gazdaság Központ 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* tanítás nélküli napokon;     ** tanítási napokon 

 
 

TANÍTÁSI NAPOKON 
 

 
 

 

 

         

 

 
 
 

Kungyalu központ 7:16
* 

--- --- --- --- 13:52 --- ---- --- 

 Tiszakürti út 6. (volt BVM) --- --- --- --- --- 14:10 15:40 --- --- 

Ipari park --- --- --- --- --- 14:15 --- --- 22:15 

Vég utca (kenyérgyár) --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) --- --- --- --- --- 14:17 --- --- 22:17 

Szent Imre herceg út (Hídfő) 7:32 --- --- --- --- --- 15:42 --- --- 

Vasút állomás 7:35 8:36 10:22 13:00 13:40** 14:19 15:45 16:00 22:19 

Autóbusz pályaudvar 7:36 8:38 10:24 13:02 13:42 14:21 15:46 16:02 22:21 

Köztársaság tér 7:38 8:40 10:26 13:04 13:44 14:23 15:48 16:04 22:23 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) --- 8:42 10:28 13:06 13:46 14:24 15:49 16:06 22:25 

Munkácsi út (Karmelita rendház) --- 8:44 10.30 13:08 13:48 14:25 15:50 16:08 22:27 

Bercsényi utca --- 8:46 10:32 13:10 13:50 14:27 15:52 16:10 22:29 

Epreskert --- 8:48 10:34 13:12 13:52 14:29 15:53 16:12 22:31 

Nagy Lajos király útja --- 8:50 10:36 13:14 13:54 14:31 15:55 16:14 22:33 

Szentesi út (Téglagyár) --- 8.55 10:40 13:16 --- --- --- 16:15 --- 

Állami Gazdaság központ --- --- 10:45 --- --- --- --- 16:19 --- 

Megállóhely Kungyalu Szent Imre 

herceg út (Hídfő) 

Széchenyi 

lakótelepi Iskola 

Öcsödi út (Vég 

utca kereszteződés) 

Vasútállomás Autóbusz 

pályaudvar 

Köztársaság tér Deák F. utcai 

iskola 

Indulási idő 7.00 7.12 7.15 7.17 7.20 7.22 7.25 7.27 



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
SZOMBAT 

 

Állami Gazdaság Központ → Kungyalu  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Állami Gazdaság központ --- --- 7:22 
---  

10:46 

Szentesi út (Téglagyár) 5:15 --- 7:25 8:55 10:50 

Nagy Lajos király útja 5:20 6:34 7:31 9:10 11:00 

Epreskert 5:22 6:36 7:33 9:12 11:02 

Bercsényi utca 5:24 6:38 7:35 9:14 11:04 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 5:26 6:40 7:37 9:16 11:06 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 5:28 6:42 7:39 9:18 11:08 

Köztársaság tér 5:30 6:44 7:41 9:20 11:10 

Autóbusz pályaudvar 5:32 6:46 7:43 9:22 --- 

Vasútállomás 5:34 6:47 7:45 9:24 --- 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 5:36 --- --- 9:26 --- 

Vég utca (kenyérgyár) 5:38 --- --- 9:28 --- 

Ipari Park 5:40 --- --- --- --- 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- --- --- --- 11:12 

Tiszakürti út 6. (volt BVM) 5:45 6:55 --- --- --- 

Kungyalu központ --- --- --- --- 11:32 



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND 
SZOMBAT 

 

 Kungyalu → Állami Gazdaság Központ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      

 

Kungyalu központ --- --- 7:16
 

--- 

Tiszakürti út 6. (volt BVM) --- 6:55 --- --- 

Ipari park 6:15 --- --- --- 

Vég utca (kenyérgyár) --- --- --- --- 

Öcsödi út (Vég utca kereszteződés) 6:17 --- --- --- 

Szent Imre herceg út (Hídfő) --- 6:57 7:32 --- 

Vasút állomás 6:19 7:00 7:35 10:22 

Autóbusz pályaudvar 6:21 7:02 7:36 10:24 

Köztársaság tér 6:23 7:04 7:38 10:26 

Mátyás Király út (Wesselényi utca kereszteződés) 6:25 7:06 --- 10:28 

Munkácsi út (Karmelita rendház) 6:27 7:08 --- 10.30 

Bercsényi utca 6:29 --- --- --- 

Epreskert 6:31 --- --- --- 

Nagy Lajos király útja 6:33 --- --- --- 

Szentesi út (Téglagyár) --- 7:17 --- 10:40 

Állami Gazdaság központ --- 7:21 --- 10:45 


